
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

198,207,201

172,700,000

一般競争入札

令和6年5月30日 履行場所 鹿児島県薩摩郡さつま町

6011101000700アジア航測(株)

業者名 法人番号

中日本航空(株) 3180001031924

3.860

－

－

48.184

技術評価点
（Ａ）

44.324

－

－(株)弘洋第一コンサルタンツ 4190001011073

第１回入札

181,500,000       

無効 -

-

落札157,000,000       

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

価格と技術等の割合

162,529,904

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

２１

アジア航測(株)　南九州支店

147,754,459

157,000,000

180,188,365

（税抜））

（税抜））

（税抜））

測量調査

～ 令和8年3月15日

国分（６）測量調査

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和6年6月11日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

熊本県熊本市中央区神水２－７－１０



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明企業

の加算

業務の実施
方針・

実施フロー・
工程計画・
その他・

評価テーマ
に対する技
術提案

履行確実性度
技術評価の得

点合計
技術評価点(A) 備考

a b c d e f g
h=(a+b+c+d+e)

*g+f
60*(h/i)

55.0 60.0 5.0 12.0 50.0 40.0 i=222

39.0 38.0 3.0 12.0 40.0 32.0 1.0 164.000 44.324

38.0 39.0 3.0 12.0 38.0 30.66 － － －

20.0 17.0 2.0 12.0 26.66 20.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

アジア航測(株)

中日本航空(株)

国分（６）測量調査

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)弘洋第一コンサルタンツ


